

Č. j.: 2018/92236 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci příspěvků na zvláštní pomůcku

Dotaz ze dne 10. 5. 2018

Odpověď

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) dne 10. 5. 2018, ve které jste požádal o odpověď na dotazy:

- 1) Kolik prostředků vynaložilo v roce 2017 MPSV na příspěvky na zvláštní pomůcky?
- 2) V kolika případech bylo v roce 2017 pozitivně rozhodnuto o žádosti v členění dle jednotlivých krajů?
- 3) Kolik žádostí o poskytnutí příspěvku na zvláštní pomůcku obdrželo MPSV v letech 2012 – 2017 - celkem a v členění dle jednotlivých krajů?

Vám v příloze zasíláme požadované údaje. Do původní tabulky byly doplněny údaje za rok 2017.

Na otázku č. 3 Vaší žádosti bude vydáno samostatné rozhodnutí. Informace o počtu žádostí o poskytnutí příspěvku na zvláštní pomůcku, které MPSV obdrželo celkem za roky 2012-2017, není k dispozici.

Upozorňujeme Vás na to, že informace o tom, že MPSV nedisponuje celkovým počtem žádostí o poskytnutí příspěvku na zvláštní pomůcku, Vám byla sdělena v rozhodnutí o odmítnutí žádosti ze dne 20. 10. 2017, č. j. MPSV 2017/210468-161/3 a také v rozhodnutí o odmítnutí žádosti ze dne 13. 2. 2018, č. j. 2018/27245-331/2, kdy jste se jinými slovy ptal na to samé.

S pozdravem

Příloha:

Doplněná tabulka